
                    
 

平成 23 年 3 月 23 日 

各  位 

 

 

 

 

東北地方太平洋沖地震の被災に対する支援について 

 

平成 23 年 3月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」で亡くなられた方々

のご冥福をお祈りするとともに、被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。一刻

も早い被災地の復旧をお祈り申し上げます。 

 

 船井電機グループでは、被災された方々を支援するため、避難所や今後建設が見込ま

れる仮設住宅などへ２,０００万円相当のテレビ受信用アンテナや液晶テレビを無償提

供させていただく予定です。 

 

 船井電機グループでは今後も引き続き被災地の支援活動に努めてまいります。 

 

以上 

 

 

船 井 電 機 株 式 会 社
代 表 者 名 取締役 

執行役員社長  林   朝 則 

(コ-ド番号 6839  東証・大証第一部）
問 合 せ 先 ＩＲ・広報室 

(ＴＥＬ.  ０７２－８７０－４３９５ ）


